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CYS-S0009 » Analog * Kunststoffgeh?use ¢ Kunststoffgetriebe

Art.Nr.: CYS-S0009B

Technische Daten
Steuerelektronik:

Getriebe:

Geschwindigkeit @ 4,8 V:
Geschwindigkeit @ 6,0 V:

Drehmoment @ 4,8 V:
Drehmoment @ 6,0 V:
Nacheilbereich:
Betriebsspannung:
Betriebsstrom @ 4,8 V:
Betriebsstrom @ 6,0 V:
Blockierstrom @ 4,8 V:
Blockierstrom @ 6,0 V:
Ruhestrom @ 4,8 V:
Ruhestrom @ 6,0 V:
Gehause:

Motor:

Abmessungen:
Gewicht:

Anschluss:

VS GQund or type unknown

Unser bisheriger Preis 4,45 EUR

Jetzt nur 4,99 EUR
Sie sparen -12 % /-0,54 EUR

Analog
Kunststoff
0,12 s/60 °
0,10 s/60 °
1,2 kg/cm
1,5 kg/cm
4 us
4,8-6,0 V
260 mA
300 mA
0,8 A
0,9A

10 mA

10 mA
Kunststoff

Standard

22,3 x 11,8 x 26,3 mm

99
UNI

inkl. 19 % MwsSt. zzgl. Versandkosten
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